COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 039/2018-COGEPS

RESULTADO FINAL DO 1º PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO – PSS1-2018 PARA

CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR DE ENSINO

SUPERIOR POR PRAZO DETERMINADO DA

UNIOESTE.

O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o resultado provisório publicado pelo Edital nº 033/2018-COGEPS, de 18 de

maio de 2018;

- que não houve interposição de recursos contra a publicação dos

resultados provisórios;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O resultado final do 1º Processo Seletivo Simplificado – PSS1-2018

para Contratação de Professor de Ensino Superior por Prazo Determinado –

Campus de Toledo – Centro de Ciências Sociais Aplicadas - CCSA, conforme

segue:

Área/matéria: Educação Especial

Vaga/Regime: Duas Vagas – RT 24

Inscrição nº Candidato (a): P.D. A.C. MÉDIA RES.

18 Marciana Pelin Kliemann 9,05 7,21 8,50 1º

4 Luana Aparecida de Oliveira 9,50 4,61 8,03 2º

16 Ana Paula Santi 9,08 4,46 7,70 3º

 19 Vanderlize Simone Dalgalo 9,18 3,61 7,51 4º

5 Luís Fernando Jacques 8,00 4,13 6,84 5º

10 Letícia Nunes Goulart 7,75 2,19 6,08 6º

9 Isabel Cristina Theiss 7,48 1,10 5,57 7º

13 Marcia Franciele Spies 7,38 0,00 5,17 8º

21 Marisa Ines Ues Desc. Desc. - Desc.

3 Silvia Elaine Bertuol Desc. Desc. - Desc.

Art. 2º - A homologação do resultado final do Processo Seletivo Simplificado –

PSS1-2018 ocorrerá, por ato do Reitor, a partir do dia 25 de maio de 2018.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 24 de maio de 2018

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE